REQUERIMENTO Nº 16/2000.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – MG.

Requeiro à V.Ex.a., com suporte regimental, a reunião conjunta
das Comissões  Permanentes de Legislação e Justiça e Redação; de Serviços e
Obras Públicas Municipais e de Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada
de Contas, para exame  e parecer em conjunto do Projeto de Resolução
n.º004/2000, de autoria da Mesa Diretora, que cria funções gratificadas no
quadro permanente de pessoal da Câmara e dá outras providências, tendo em
vista a urgência na tramitação da matéria.

Termos em que,
Peço e espero deferimento.

Sala das Sessões, 05 de  Setembro de 2000.

VEREADOR ELIEZER CRUZ